3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за большой вклад в реализацию молодёжной политики
и в связи с Днём молодёжи
Черницину Ольгу Николаевну ‒ педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей муниципального образования «Город Ижевск» «Центр трудовой реабилитации подростков»;

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем
Тратканову Валентину Александровну ‒ главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Электроника Сервис», муниципальное образование «Увинский район»;

[bookmark: _GoBack]за многолетний добросовестный труд в строительном комплексе
Удмуртской Республики
Шведову Галину Валентиновну ‒ техника-оператора отдела технической информации, оформления и выпуска документации общества с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторского института «Промпроект», муниципальное образование «Город Ижевск»;

за многолетний добросовестный труд
Бельтюкову Любовь Викторовну ‒ медицинского статистика бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Селтинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Беляеву Юлию Семеновну ‒ медицинскую сестру поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртская Республики»,
Данилову Елену Александровну ‒ заместителя главного врача по иммунопрофилактике бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Удмуртский республиканский центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями»,
Кабанову Наталью Александровну ‒ медицинскую сестру по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи  автономного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Станция скорой медицинской помощи Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Крюкова Владимира Викторовича ‒ преподавателя хирургических болезней бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования Удмуртской Республики «Республиканский центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки специалистов здравоохранения Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
 Морозову Людмилу Александровну ‒ специалиста по охране труда I категории юридического отдела бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский клинико-диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Олесову Татьяну Анатольевну ‒ старшую медицинскую сестру взрослой поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская больница № 3 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Салтыкову Валентину Шакирзяновну ‒ медицинскую сестру палатную инфекционного отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Старкову Ираиду Ивановну ‒ акушерку Какможской врачебной амбулатории бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Вавожская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

за многолетний добросовестный труд в сфере культуры
Удмуртской Республики
Кладову Людмилу Павловну ‒ художника-бутафора автономного учреждения культуры Удмуртской Республики «Государственный театр кукол Удмуртской Республики»,
Конькину Ирину Павловну ‒ заместителя директора по административно-хозяйственной части бюджетного учреждения дополнительного  образования Удмуртской Республики «Республиканская детская школа искусств»;

за многолетний добросовестный труд
и в связи с профессиональным праздником – Днём Российской почты
Казанцеву Елену Георгиевну ‒ главного специалиста планово-экономического отдела Обособленного структурного подразделения Сарапульский почтамт Управления федеральной почтовой связи Удмуртской Республики ‒ филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»,
Касимову Алсу Салахутдиновну ‒ начальника участка обработки и обмена почтовыми отправлениями  Обособленного структурного подразделения Ижевский почтамт Управления федеральной почтовой связи Удмуртской Республики ‒ филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»,
Косякова Ивана Васильевича ‒ электромеханика почтового оборудования 6 разряда отдела хозяйственного обслуживания Обособленного структурного подразделения Ижевский почтамт Управления федеральной почтовой связи Удмуртской Республики ‒ филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»,
Перевощикову Татьяну Анатольевну ‒ старшего кассира главной кассы Обособленного структурного подразделения Игринский почтамт Управления федеральной почтовой связи Удмуртской Республики ‒ филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

В.П.Невоструев

г. Ижевск

Проект постановления вносит:
Управление государственной службы,
кадровой работы и
документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               Е.Г.Леконцева